
 
 

 

 
1 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 Číslo smlouvy objednatele: ……………………. 

 Číslo smlouvy zhotovitele: ……………………. 

 
 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na 

zhotovení 5 ks vitrín do nik v chodbě ve 2. NP v zámku Kinských ve Valašském Meziříčí 
uzavřenou dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Muzeum regionu Valašsko, p. o. 
se sídlem:  Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín 
zastoupena:  Ing. Tomášem Vitáskem, ředitelem muzea  
IČO:    000 98 574    
DIČ:    není plátce DPH   
 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
  
2.   Bláha ús, s. r. o. 
se sídlem  Vraný 119, 273 73 Vraný 
zastoupen:  Ing. Zdeňkem Bláhou a Mgr. Kateřina Kloučková, jednatelé 
IČO:   27940195 
DIČ:   CZ27940195   
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

2. PREAMBULE 
 

2.1.  Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 11., odst. 1. na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na zhotovení 5 ks vitrín do nik v chodbě ve 2. NP v zámku Kinských ve 
Valašském Meziříčí ze dne 15. 11. 2021 (dále jen „Smlouva“) z těchto důvodů: 

 
a) Posun termínu dokončení díla (doby plnění). Objednatel v rámci otevření objektu zámku 

Kinských ve Valašském Meziříčí připravuje v místě nik výstavu soch od doc. Mgr. Jaroslava 
Koléška, ArtD. Tato výstava by měla probíhat 2 měsíce od data otevření objektu pro veřejnost, 
předpoklad otevření objektu veřejnosti je 1. 3. 2022. 
 



 
 

 

 
2 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

3. PŘEDMĚT DODATKU 
 

3.1. Smluvní strany Smlouvy se dohodly že čl. 3. Doba plnění, kontrola plnění díla, předání a převzetí 
díla odst. 1. se ruší a nahrazuje novým zněním z realizace výstavy soch popsané v preambuli tohoto 
dodatku smlouvy o dílo: 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v době od účinnosti této 

smlouvy do 165 dní (tj. do 30. 4. 2022). 
 

 
 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

4.1.  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. 
 
4.3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 

jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 
 
4.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv a na profilu zadavatele veřejné zakázky. 
 
4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 

smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

 
4.6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 

vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení (v případě, že není smlouva podepsána 
kvalifikovanými elektronickými podpisy). 

 
 
 
 

Ve Vsetíně dne ………………………….    Ve Vraném dne …………………………. 
 
 
 

 
 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 
Ing. Tomáš Vitásek, ředitel muzea    Ing. Zděněk Bláha, jednatel 
Muzeum regionu Valašsko, p. o.    Bláha ús, s. r. o. 


